PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

- EsTADo Do EspiRrTo sANTo `

DECRETO-N°.?.`6_1412'017 U NoMEIA ocuPANTE - De  ƒ -cARGo

¬ "Art.1°-

' - ' . COMISSIONADO,

. -O PREFElTO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, '_
-- Estado do Espirito Santo, usando da atribuição que

lhe confere o art. 62, inciso IV da Lei Orgânica'
¡_'Municipal _ . .

fDEcRETA

Fica nomeado a partir de 01 de Junho de 2017nos termos do art 23 da Lei n-°
-112, de 27 de dezembro de 1991, a Sra CHARLENE KUILES VIEIRA para

' exercer o Cargo Comissionado de Diretor de Unidade Sanitaria desta Prefeitura

' Art." 2° -_- EsteI Decreto eritra'erh vigor na data de sua publicação.

_ Art* _3°'_

_ Municipal de Águia Branca

Reilogarri-seV as disposições em contrário

PUI'ALIQUEésrâ.Ecultm?'RA-sia.'I L I

' Gaidirie'teI do 'Pr-efeito Municipalde Águia Branca, em 29de maio de 2017.

O ' ORTELETTI* ANGELO-AMT
` nicipal-- Prefeito _ '

___Rua Vicente Pis'sinatti, 71 À- Centro,_Aguia Branca - ES - DE? 29795-080 _- CNPJ 31.796.58'410081-8? - TelefaxflxxÊ? 745-1357 _ í